
Taste of India
Aloo gobi, potato and cauliflower cooked in masala (Ve)
Vegetable samosa (Ve,G,Mu)
Murgh Makani butter chicken (D,N)
Vegetable rice biryani (Ve) 
Tandoori chicken drumstick 
Poppadoms (Ve,G), mango chutney (Ve,SD), mint yoghurt (V,D)
Indian onion salad (Ve) 

Go Stateside
Mac and cheese (V,G,D)
Chicken burgers (G)
Sticky buffalo wings (SD)
Hot dogs (G,SD)
Shredded lettuce (Ve), sourdough buns (G,S), American mustard (Ve,Mu)
Crispy fried onions (G,Ve), sliced tomato (Ve), cheese (V,D), hot dog buns (V,G)
Dill gherkins (Ve,Mu), house burger sauce (Ve,Mu) 

Festive Fare
Roasted bronze turkey wrapped in bacon 
Pork and sage sausage wrapped in bacon
Thyme roasted Maris Piper potatoes (Ve) 
Brussels sprouts with cranberries and caramelised onions (Ve) 
Honey roasted carrots and parsnips (V) 
Sage, onion and pork stuffing, rich turkey sauce (SD), homemade cranberry 
sauce (Ve,SD)

Asian Adventure
Japanese fried chicken with katsu sauce (S,Se,G,Mu)   
Vegetable spring rolls (V,Se,S,G)
Vietnamese pork satay (Se,S,G,F)
Sweet and sour chicken with Cantonese style sauce (G,S,SD,D)  
Sesame seeds (Ve,Se,S), sweet chilli (Ve), soy sauce (Ve,S,G), shrimp crackers 
(Cr,G,SD)

Mexican Flavours
Beef chilli con carne enchiladas with crispy onion gratin (G,D,SD)
Chicken Tinga shredded chicken cooked with onions and peppers
Chilli spiced corn on the cob (Ve)
Surf and turf chorizo and salmon burrito in soft tortilla (F,G,D)

Guacamole (Ve), sour cream (V,D), grated cheese (V,D), hot sauce (Ve), jalapenos 
(Ve,SD), salsa (Ve), tortilla wraps (Ve,G), nachos (Ve)

Little Italy 
Classic Neapolitan margherita pizza (V,S,D,G)
Penne carbonara (D,G)
Italian ricotta stuffed chicken breast wrapped in bacon, with tomato and basil 
sauce (D,SD)                                                                                                                                     
Breadsticks (Ve,G)  
Garlic and herb mayonnaise (Ve), sweet chilli sauce (Ve), BBQ dip (Ve)

Plant-Based 
Sweet potatoes filled with Masala chickpea ragu and vegan cheeze (Ve)
Dirty shepherd’s pie gnocchi (Ve,G,S)
Lemongrass and tofu laksa (Ve,G,S,Se)
Thai red curry with pumpkin, corn and galangal (Ve,S)
Lime and garlic steamed rice (Ve)
Farro tabbouleh salad, couscous with mint and harissa dressing (Ve,G,Mu)
Tuscan panzanella with tomato vinaigrette (Ve,G,SD)
Asian red cabbage and peanut slaw (Ve,Mu,S,Se,P.N)

Plant-Based Desserts 
Lemon and passion fruit cake (Ve,SD,N)                       
Carrot and apple cake (Ve,S,N)
Fresh fruit and berry salad (Ve)

Sweet Treats 
Raspberry cheesecake (V,D,G,E)                                                                                                                                       
Dark chocolate tart (V,D,G,E,S,N)                                                                                                                                    
Cherry and Kirsch bouche de Noel (V,D,G,E,S)    
Mulled wine trifle (V,G,D,SD)                                                                                                                                       
Lemon meringue tart (V,G,D,E)

Warm Festive Sticky Toffee Pudding (V,D,E,G,SD)
Brandy cream sauce (V,G,D,SD,E)

Crêperie           
Warm crêpes (V,G,E,D,S)                                                                                                                               
Blueberry compote (Ve), whipped cream (V,D), Nutella (V,D,N,SD), maple syrup 
(Ve)

Ice Cream
Mini pots of Mario’s Welsh ice cream and sorbet     
Selection of toppings: 
Chocolate sauce (Ve,S), caramel sauce (V,D), raspberry sauce (Ve), chocolate 
shavings (Ve,S), marshmallows (V,E), fudge (V,D)

Freshly Brewed Coffee and Tea 
Mince pies (V,G,SD,E)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient 
manufacturers. 

(Ve) Vegan, (V) vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains 
soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


